
 

§ 6 .  

Zarządzenie Nr 60/2020 
Wójta Gminy Iwaniska z dnia 

13 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie sprzedaży autobusu marki Autobus marki Autosan typ H9-21.41S, Autobus marki 
Autosan typ A0909L03S 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 .  
 

Przeznacza się do sprzedaży w formie pisemnego przetargu ofertowego nieograniczonego autobusu 

marki Autosan typ H9-21-41S, nr rej. TOP H688,rok produkcji 2002, oraz Autobusu marki Autosan 

typ A0909L03S, nr rej. TOP K756, rok produkcji 2003 będący własnością Gminy Iwaniska. 

§ 2 .  
 

Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję Przetargową w składzie 

1. Olga Placha-Kowalska - Przewodniczący Komisji, 

2. Wiesław Kijanka-członek Komisji, 

3. Jan Zalewski- członek Komisji. 

 

§ 3 .  
 

Do obowiązków komisji przetargowej należy: 

1) zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na stronie internetowej (BIP) oraz na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy w Iwaniska, 

2) udzielanie informacji oferentom, 

3) przeprowadzenie przetargu, 

4) sporządzenie protokołu końcowego z podaniem wyników przetargu i przedłożenie go do 

zatwierdzenia Wójtowi Gminy, 

5) zamieszczenie ogłoszenia o wyniku przetargu na stronie internetowej (BIP) oraz na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy w Iwaniskach. 

 

§ 4 .  

1. Wzór treści ogłoszenia o przetargu stanowi załącznik nr 1. 

2. Wzór treści formularza ofertowego stanowi załącznik nr 2. 

3. Projekt umowy sprzedaży autobusu stanowi załącznik nr 3. 

4. Projekt protokołu zdawczo-odbiorczego autobusu stanowi załącznik nr 4. 

§ 5 .  

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Iwaniska 

Marek Staniek 



 

 

Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 60/2020 

Wójta Gminy Iwaniska 

z dnia 13 sierpnia 2020r. 

O G Ł O S Z E N I E  

Wójt Gminy Iwaniska 

Ogłasza przetarg pisemny ofertowy nieograniczony na sprzedaż autobusu marki Autosan typ 
H9-21.41S, nr rej. TOP H688,rok produkcji 2002, oraz Autobusu marki Autosan typ 
A0909L03S, nr rej. TOP K756, rok produkcji 2003 będący własnością Gminy Iwaniska. 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Gmina Iwaniska, ul. Rynek 3, 27-570 Iwaniska, NIP: 863-15-70-426 

2. Opis przedmiotu sprzedaży: 

Autobus marki Autosan typ H9-21.41S 

Nr rejestracyjny: TOPH688 

Rok produkcji: 2002 

Liczba miejsc: 42+1+1 

VIN: SUASW3AAP2S022015 

Data pierwszej rejestracji: 2002/08/29 

Wskazania drogomierza: 606266 km 

Masa całkowita: 12500 kg 

Rodzaj nadwozia: Autobus 

Liczba osi/ Rodzaj napędu: 2/ 4x2 

Oznaczenie typ silnika: 6CT107/A3 

Jednostka napędowa: z zapłonem smoczkowym 

Pojemność/ Moc silnika: 6540 cm/110 kW 

Liczba cylindrów: 61 rzędowy 

Długość/ Szerokość/ Wysokość: l0000mm/ 2500mm/ 3150 mm 

Przegląd Autobusu ważny do 2020.09.09 

 

Wartość rynkowa brutto, pojazdu wynosi 5 043,00 zł (słownie: pięć tysięcy czterdzieści trzy 

00/100) i jest zarazem ceną wywoławczą samochodu. 

3. Opis przedmiotu sprzedaży: 
 

Autobus marki Autosan typ A0909L.03S 

Nr rejestracyjny: TOPK756 

Rok produkcji: 2003 

Liczba miejsc: 41+1+1 

VIN: SUASW3AFP3S680394 

Data pierwszej rejestracji: 2003/05/16 

Wskazania drogomierza: 32021 km 

Masa całkowita: 12500 kg 

Rodzaj nadwozia: Autobus 

Liczba osi/ Rodzaj napędu: 2/ 4x2 



 

 

Oznaczenie typ silnika: 6CT107/A3 

Jednostka napędowa: z zapłonem smoczkowym 

Pojemność/ Moc silnika: 6540 cm/152 kW 

Liczba cylindrów: 61 rzędowy 

Długość/ Szerokość/ Wysokość: l0000mm/ 2500mm/ 3150 mm 

Przegląd Autobusu ważny do 2021.01.07 

 

 

Wartość rynkowa brutto, pojazdu wynosi 7 503,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset trzy 

00/100) i jest zarazem ceną wywoławczą samochodu. 

 

Warunki uczestnictwa w przetargu jest: 
 

1. Złożenie oferty na każdy pojazd osobną (stanowiącą załącznik nr 2 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Iwaniska nr 60/2020 z dnia 13.08.2020), powinno nastąpić w terminie 

do dnia 10.09.2020 r. do godz. 10.00. 
 

Ofertę należy złożyć w Sekretariacie Urzędu Gminy Iwaniska pok. 4 lub za 

pośrednictwem poczty, decyduje data i godzina wpływu przesyłki z ofertą do siedziby Urzędu 

Gminy Iwaniska, a nie data jej nadania. Koperta winna być zaklejona i opatrzona napisem 

„Oferta na zakup Autobusu Autosan H9-21.41S" lub „Oferta na zakup Autobusu Autosan A0909L.03S" 
 

 

Oferta powinna zawierać: 

- imię i nazwisko lub nazwę oferenta, 

- adres siedziby oferenta, 

- numer PESEL i NIP oferenta, 

- datę sporządzenia oferty, 

- oferowaną cenę, 

- oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przedmiotem sprzedaży oraz 

przyjmuję warunki bez zastrzeżeń. 

- dowód wniesienia wadium ( oryginał lub kserokopia z podpisem za zgodność z oryginałem) 
 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.09.2020 o godz. 11.00 w Urzędzie Gminy Iwaniska sala narad. 

3. Wadium: 

Wadium wniesione - w wartości 10% ceny wywoławczej (Autobusu Autosan H9-21.41S- 504,30 zł 
brutto), (Autobusu Autosan A0909L.03S - 750,30 zł brutto) 
należy wpłacić przelewem na konto nr: 06124027731111001055140132 w tytule przelewu należy 

napisać „ Wadium- sprzedaż autobusu Autosan H9-21.41S" lub „ Wadium- sprzedaż autobusu Autosan 

A0909L.03S" w terminie do 07.09.2020r. 
Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, zwraca się 

w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia ofert. 

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który zaoferował najwyższą cenę zakupu, 

uchylił się od zawarcia umowy kupna-sprzedaży, gdy nabywca nie 



 

 

wpłaci kwoty nabycia samochodu zaoferowanej w ofercie w terminie określonym w umowie 

kupna-sprzedaży. 

Wadium złożone przez nabywcę zostaje zaliczone na poczet ceny zakupu. 

 

Pozostałe informacje: 

1. Samochody można oglądać codziennie ( dni robocze) w godzinach od 9.00-14.00 na placu targowym w 

Iwaniskach po uprzednim telefonicznym kontakcie z pracownikiem Urzędu Gminy nr. tel. 15 8601254. 

2. Nabywcą zostaje uczestnik przetargu, który zaoferuje cenę nabycia najwyższą z biorących udział w 

przetargu. 

3. Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu. 

4. Sprzedający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny lub prawo 

zamknięcia przetargu bez wybrania jakiejkolwiek oferty. 

5. W przypadku zaoferowania takiej samej ceny przez więcej niż jednego oferenta, zostanie 

dodatkowo przeprowadzona ustna licytacja. 

6. Oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane. 

7. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w miejscu i terminie wyznaczonym przez 

prowadzącego przetarg. 

8. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia i 

wpłynięciu należności na wskazane w umowie konto oraz po podpisaniu umowy sprzedaży (stanowiącej 

załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Iwaniska nr 60/2020 z dnia 13.08.2020), i protokołu 

zdawczo-odbiorczego ( stanowiącej załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Iwaniska nr 60/2020 z 

dnia 13.08.2020) 

 

 

 

Wójt Gminy Iwaniska 

Marek Staniek 



 

 

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 60/2020 Wójta 

Gminy Iwaniska z dnia 13 

sierpnia 2020r. 
 

OFERTA CENOWA 
NA ZAKUP 

AUTOBUSU AUTOSAN ..............................................  
 

Dane Kupującego: oferta złożona przez: 
Imię i nazwisko ( nazwa firmy): 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

Miejsce zamieszkania (siedziba): 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

PESEL (dot. osoby fizycznej) ....................................................................................................  

NIP ............................................................................................................................................................  

Telefon kontaktowy ..................................................................................................................................................  

Ja niżej podpisany oświadczam, że zapoznałem się z warunkami postępowania w 

sprawie zakupu autobusu AUTOSAN ....................................................... , z treścią wzoru umowy ( 

załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Iwaniska nr 60/2020 z dnia 13.08.2020), treścią protokołu zdawczo- 

odbiorczego załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Iwaniska nr 60/2020 z dnia 13.08.2020), i akceptuję 

warunki udziału. 

 

Ja niżej podpisany oświadczam, że zapoznałem się ze stanem przedmiotu przetargu, nie wnoszę 

zastrzeżeń i ponoszę odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin. 

 

Ja niżej podpisany oświadczam, że wszystkie wymagane w niniejszym postępowaniu przetargowym 

oświadczenia złożyłem/am ze świadomością odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń. 

 

Składam ofertę na zakup autobusu szkolnego AUTOSAN .............................................. oferuję kwotę 
w wysokości ................................................. zł. brutto 
(słownie: .................................................................................................................................................................) 

…………………………………………… 

          (miejscowość, data) 
……………………………………..... 

         czytelny podpis oferenta 



 

 

Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Nr 60/2020 

Wójta Gminy Iwaniska 

z dnia 13 sierpnia 2020r. 
 

UMOWA SPRZEDAŻY 
 

zawarta w dniu ...........................................  w Iwaniskach pomiędzy: 

Gminą Iwaniska, ul. Rynek 3, 27-570 Iwaniska, NIP ............................................................., 

reprezentowanym przez: 

 ................................................................................................................................ , zwanym dalej 

Sprzedającym 

a 

 .............................................................. z siedzibą/zamieszkałym 

……………………………………………… 

NIP/nr dowodu 

…………………………………………………………………………………………………………. 

zwanym dalej Kupującym 

§ 1  
Przedmiotem umowy jest sprzedaż autobusu marki Autosan………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

§ 2  

Sprzedający oświadcza, że samochód będący przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną własność, jest wolny 

od wad prawnych oraz praw osób trzecich, nie toczy się żadne postępowanie, którego przedmiotem jest ten 

samochód, nie stanowi on również przedmiotu zabezpieczenia. 

§ 3  

Strony ustaliły wartość przedmiotu umowy na kwotę: .................................................................. brutto 

(słownie: ........................................................................................................................... ). 

§ 4  

Rozliczenie za przedmiot umowy nastąpi w oparciu o fakturę wystawioną przez Sprzedającego. Termin płatności 

ustala się na 7 dni od daty odbioru faktury przez Kupującego. 

Wydanie samochodu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, po dokonaniu wpłaty przez 

Kupującego. 

§ 5  

Kupujący oświadcza, że zapoznał się ze stanem technicznym nabywanego samochodu i z tego tytułu nie będzie 

zgłaszał żadnych roszczeń w stosunku do sprzedającego. 

§ 6  

Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji ustaleń niniejszej umowy oraz 

koszty opłaty skarbowej i inne ponosi Kupujący. 



 

 

§ 7  

W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają obowiązujące w tym zakresie przepisy 

Kodeksu cywilnego. 

§ 8  

Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 9  

Niniejszą umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego 2 egz. dla Sprzedającego 

i 1 egz. dla Kupującego. 

SPRZEDAJĄCY KUPUJĄCY 



 

 

Załącznik Nr 4 do 

Zarządzenia Nr 60/2020 

Wójta Gminy Iwaniska 

z dnia 13 sierpnia 2020r. 
 

 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA I ODBIORU 
 

PRZEKAZUJĄCY: Gmina Iwaniska, ul. Rynek 3, 27-570 Iwaniska 

reprezentowana przez: Wójta Gminy - mgr Marka Stańka 

ODBIERAJĄCY: .............................................................................................................................  

W dniu ........................................... przekazano Autobus ...................................................................  

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Przekazujący wraz z samochodem wyda Odbierającemu: 

- dowód rejestracyjny, 

- kartę pojazdu, 

- kluczyki kom ...........................  

PRZEKAZUJĄCY: ODBIERAJĄCY: 
 


